РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

24 июля 2024г.
	КАРАР

№ 1-64

О передаче по договору безвозмездного

пользования объекта муниципальной
собственности АМС-1

Рассмотрев обращение №02/1332 от 17.05.2024 г. ФГБУ «УГМС Республики Татарстан» и в соответствии ст.ст. 296, 298, 689 – 701 Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Передать по договору безвозмездного пользования в Федеральное государственное бюджетное учреждение «Управление по Гидрометеорологии и Мониторингу окружающей среды Республики Татарстан» недвижимое имущество, находящееся в собственности Муниципального образования «Буинский муниципальный район Республики Татарстан», согласно приложению 1.
2. МКУ «Палата имущественных и земельных отношений муниципального образования Буинского муниципального района РТ» (далее – Палата) в установленном порядке заключить договор безвозмездного пользования.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Буинского муниципального района И.Ф.Еремеева.
Глава Буинского
муниципального района,

председатель Совета                                                                            Р.Р. Камартдинов
Приложение 1
к Решению Совета Буинского

муниципального района РТ

от 24 июля 2024 года № 1-64
Сведения о передаваемом объекте в безвозмездное пользование
	№
	Наименование
	Местонахождение

	1
	Недвижимое имущество АМС-1 (автоматическая метеорологическая станция)
	РТ, Буинский район, Рунгинское сельское поселение

г. Буинск

2